
px))

3ÍV Objednávka

Číslo objednávky

53/2023

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Silnice Málek s.r.o. Městská část Praha—Dubeč

 

Praha 4, Podolí, Jeremenkova 368/3 Starodubečská 401736,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ: 14081725 DIČ: CZI4081725

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 360245 vedená u Městského

soudu v Praze zapsáno 20. prosince 2021

IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

 
 

Objednáváme u Vás opravu vybraných komunikací ve správě MC Dubeč. Seznam komunikací:

 

 

 

 

 

 

1 v poli 69 926,00 Kč

2 Nepovolená 16 400,00 Kč

3 Parkoviště zš Dubeč 7 600,00 Kč

5 Chodník MČ Dubeč 3 780,00 Kč

6a +6b U Dubečské tvrze 26 53 258,00 Kč

8 Špejchar schodiště 4 500,00 Kč
 

U Lázenky 227 747,50 Kč
 

12 Za Hřbitovem 107 505,50 Kč
 

 

 

 

 

     
 

 

13 MŠ Dubeč 88 225,00 Kč

14 Mikova 13 487,00 Kč

15 Kolocova 13 020,00 Kč

16 Stavební 229 529,00 Kč

19 V Kališti 284 509,00 Kč

20 hřbitov 3 780,00 Kč

Cena objednávky 1 123 267 Kč bez DPH

1 359 153,07 Kč vč.DPH

 

Místo a termín dodání ÚMČ Praha-Dubeč

Rok 2023

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

  V Praze dne: 24.03.2023

 

 

 

 

 



silnice

Jeremenkova 368/3

147 00 Praha 4

Silnice Málek s.r.o. Oprava a údržba vozovek a chodníků

IČ 14081725 DIČ CZ14081725

tel.: 602 366 732, e-mail: info@si|nicemalek.cz

 

 

MÁLEI_(
 

 

 

Pro: Ing. Martin Hladík

Firma: MČ Praha Dubeč

Stavba: Lokální opravy Dubeč 2023

hladíngraha—dubeccz

 

Nabízíme Vám lokální opravy asfaltových a dlážděných povrchů obecních komunikací,

zhotovení zpevněného povrchu a zhotovení dlážděného povrchu.

1 V Poli cena a rozsah:

 

 

 

 

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 120,00 Kč / 1m 28,0 m 3 360,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 51,9 m2 14 532,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 51,9 m2 2 595,00 Kč

Vyrovnání nebo výměna obrubníků do bet. lože 650,00 Kč / 1m 6,0 m 3 900,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 51,9 m2 17 127,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 51,9 m2 24 912,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 28,0 m 3 500,00 Kč

Celkem: 69 926,00 Kč

gmepovolená 1551, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 120,00 Kč / 1m 12,5 m 1 500,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1mZ 10,0 m2 2 800,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 10,0 m2 500,00 Kč

Rektifikace šoupátkového poklopu 1 750,00 Kč / 1ks 1,0 ks 1 750,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 10,0 m2 3 300,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 10,0 m2 4 800,00 Kč

Ošetření spáry a trhliny asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 14,0 m 1 750,00 Kč

Cena celkem: 16 400,00 Kč

ĚlStavební, cena a rozsah:

Řezání asfaltu pro napojení opravované plochy 120,00 Kč / 1m 12,0 m 1 440,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 183,0 m2 51 240,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání, doplnění a hut. podkl. vrstvy 50,00 Kč / 1m2 183,0 m2 9 150,00 Kč

Odtěženi pro podklvrstvu do hl. 250 mm, likvidace 400,00 Kč / 1m2 11,9 m2 4 760,00 Kč

Podkladní vrstva ŠD 0-63 tl. 150 mm po zhutnění 300,00 Kč / 1mZ 11,9 m2 3 570,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 194,9 m2 64 317,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 194,9 m2 93 552,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 12,0 m 1 500,00 Kč

Cena celkem: 229 529,00 Kč

 

Stránka 1 z 5

 



Vjezd Stavební 1132, cena a rozsah:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vybouráni betonu tl. 200 mm, nakládka, odvoz, likvidace 350,00 Kč / 1m‘ 9,0 m2 3 150,00 Kč

Odtěženi pro podkl.vrstvu do hl. 50 mm, likvidace 80,00 Kč / 1mZ 9,0 m2 720,00 Kč

Podkladní vrstva ŠD 0-63 tl. 150 mm po zhutnění 300,00 Kč / 1m2 9,0 m2 2 700,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 9,0 m2 2 970,00 K6

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 9,0 m2 4 320,00 Kč

Cena celkem: 13 860,00 Kč

mNa Hádku, cena a rozsah:

Rozebrání zámkové dlažby 180,00 Kč / 1m2 8,6 m2 1 548,00 K6

Rektifikace šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 3 500,00 Kč

Doplnění kladecí vrstvy 100,00 Kč / 1m2 8,6 m2 860,00 K6

Očištění demontované dlažby 200,00 Kč / 1m2 8,6 m2 1 720,00 Kč

Pokládka zámkové dlažby 680,00 K6 / 1m2 8,6 m2 5 848,00 K6

Zapiskování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 Kč / 1m2 8,6 m2 860,00 K6

Cena celkem: 14 336,00 Kč

12) Za Hřbitovem, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravovaně plochy 120,00 Kč / 1m 55,5 m 6 660,00 K6

Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 77,2 m2 21 616,00 K6

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 77,2 m2 3 860,00 K6

Vyrovnání nebo výměna obrubníků do bet. lože 650,00 Kč / 1m 1,0 m 650,00 K6

Rektifikace šoupátkověho poklopu 1 750,00 Kč / 1ks 1,0 ks 1 750,00 Kč

Rektifikáce šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 1 ,0 ks 3 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 K6 / 1m2 77,2 m2 25 476,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 77,2 m2 37 056,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 55,5 m 6 937,50 Kč

Celkem: 107 505,50 Kč

23) hřbitov, cena a rozsah:

Řezání asfaltu 120,00 Kč / 1m 3,0 m 360,00 K6

Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 K6 / 1m2 1,5 m2 420,00 Kč

Přeložení kamenných obrubníků do bet. lože 750,00 Kč / 1m 3,0 m 2 250,00 K6

Terénni úpravy za obrubníky a osetí travnim sem. 250,00 Kč / 1m2 3,0 m2 750,00 K6

Cena celkem: 3 780,00 Kč

, LQV Kaliští, cena a rozsah:

Odtěženi stávajícího zásypu do hl. 100 mm 80,00 Kč / 1m2 561,4 m 44 912,00 K6

Dopravné v místě stavby a na skládku 200,00 Kč / 1 t 101 ,0 t 20 200,00 Kč

Skládkovné - směs 650,00 Kč / 1t 101,0 t 65 650,00 Kč

Urovnáni a hutnění podloží 30,00 Kč / 1mZ 561,4 m2 16 842,00 K6

Pokládka R-mat frézovaný asf. tl. 100 mm, zhutnění 100,00 K6 / 1mZ 561,4 ks 56 140,00 K6

Řezání asfaltu pro napojení opravovaně plochy 120,00 Kč / 1m 14,0 m 1 680,00 Kč

Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 25,5 m2 7 140,00 Kč

Odtěžení pro podkl.vrstvu do hl. 250 mm, likvidace 400,00 Kč / 1m2 29,0 m2 11 600,00 Kč

Podkladní vrstva ŠD 0—63 tl. 150 mm po zhutnění 300,00 Kč / 1m2 29,0 m2 8 700,00 K6

Rektifikace poklopu hydrantu 2 250,00 Kč / 1ks 1,0 ks 2 250,00 Kč

Rektiflkace uliční vpusti 3 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 3 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1 m2 54,5 m2 17 985,00 K6

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 54,5 m2 26 160,00 K6

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 K6 / 1m 14,0 m 1 750,00 K6

Cena celkem: 284 509,00 Kč
 

Stránka 2 z 5



10) U Lázeňkv, cena a rozsah:
 

 

 

 

 

 

 

Řezání asfaltu pro napojení opravované plochy 120,00 Kč / 1m 102,5 m 12 300,00 K6

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 155,7 m2 43 596,00 Kč

Vybourání betonu, nakládka, odvoz, likvidace 350,00 Kč / 1m2 7,7 m2 2 695,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 157,4 m2 7 870,00 Kč

Vyrovnání nebo výměna obrubníků do bet. lože 650,00 Kč / 1m 5,0 m 3 250,00 K6

Rektifikace uliční vpusti 3 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 3 500,00 Kč

Rektifikace šoupátkového poklopu 1 750,00 Kč / 1ks 1,0 ks 1 750,00 K6

Odtěžení pro podkl.vrstvu do hl. 350 mm, likvidace 560,00 Kč / 1m2 6,0 m2 3 360,00 K6

Podkladní vrstva ŠD 0-63 tl. 100 mm po zhutnění 200,00 Kč / 1m2 6,0 m2 1 200,00 K6

Podkladni vrstva SC C 8/10 tl. 150 mm po zhutnění 480,00 Kč /1m2 6,0 m2 2 880,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 K6 / 1m2 163,4 m2 53 922,00 K6

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 163,4 m2 78 432,00 K6

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 102,5 m 12 812,50 K6

Zhotoveni krajnice z R-mat nebo ŠD 30,00 Kč / 1m 6,0 m 180,00 Kč

Celkem: 227 747,50 Kč

1_51 Kolocova, cena a rozsah:

Demontáž kovové mříže, předání objednateli 200,00 Kč / 1m2 6,0 m2 1 200,00 Kč

Odtěžení pro podkl.vrstvu do hl. 200 mm, likvidace 500,00 Kč / 1m2 6,0 m2 3 000,00 Kč

Urovnání a hutnéni podloží 100,00 Kč / 1m2 6,0 m2 600,00 K6

Podkladní vrstva ŠD 0-63 tl. 120 mm po zhutnění 240,00 Kč / 1m2 6,0 m2 1 440,00 Kč

Zhotovení kladecí vrstvy kam. 2—5 mm tl. 20 mm 100,00 Kč / 1m2 6,0 m2 600,00 K6

Dovoz a očištění zámkové dlažby objednatele 250,00 Kč / 1mZ 6,0 m2 1 500,00 K6

Pokládka zámkové dlažby tl. 60 mm objednatele 680,00 Kč / 1m2 6,0 m2 4 080,00 K6

Zapískování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 Kč / 1m2 6,0 m2 600,00 Kč

Cena celkem: 13 020,00 Kč

13) Vjezd k MS, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 120,00 Kč / 1m 10,0 rn 1 200,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 K6 / 1m2 27,9 m2 7 812,00 K6

Demontáž uličních vpustí, předání objednateli 2 000,00 Kč / 1kpl 1,0 kpl 2 000,00 Kč

Zásyp uličních vpustí so 0-63, hutnění po vrstvách 2 000,00 K6 /1m3 2,5 m3 5 000,00 K6

Vyhloubeni rýhy pro montáž odvodňovacího žlabu 500,00 Kč / 1m 4,0 m 2 000,00 K6

Žlab ACO Monoblock RD D400 200 mm a revizní díl 9 550,00 Kč / 1m 3,5 m 33 425,00 K6

Připojení žlabu do stávajícího odtoku KG 150 mm 4 800,00 Kč / 1kpl 1,0 kpl 4 800,00 Kč

Rektifikace uliční vpusti 3 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 3 500,00 Kč

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1 m2 27,9 m2 1 395,00 Kč

Vyrovnání nebo výměna obrubniků do bet. lože 650,00 Kč / 1m 2,0 m 1 300,00 K6

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1mZ 30,3 m2 9 999,00 K6

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 30,3 m2 14 544,00 K6

Ošetření pracovni spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 K6 / 1m 10,0 rn 1 250,00 Kč

Celkem: 88 225,00 Kč

4) Kvétoslavova, cena a rozsah:

Rozebrání zámkové dlažby 180,00 Kč / 1m2 15,8 m2 2 844,00 K6

Doplnéni kladeci vrstvy 100,00 Kč / 1m2 15,8 m2 1 580,00 Kč

Očištění demontované dlažby 200,00 Kč / 1m2 15,8 m2 3 160,00 Kč

Pokládka zámkové dlažby 680,00 Kč / 1mZ 15,8 m2 10 744,00 K6

Zapískování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 K6 / 1m2 15,8 m2 1 580,00 K6

Cena celkem: 19 908,00 Kč
 

Stránka 3 z 5



5) chodník před ÚMČ, cena a rozsah:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozebrání zámkové dlažby 180,00 Kč / 1m2 3,0 m2 540,00 K6

Doplnění kladecí vrstvy 100,00 Kč /1m2 3,0 m2 300,00 K6

Očíštění demontované dlažby 200,00 Kč / 1m2 3,0 mZ 600,00 Kč

Pokládka zámkové dlažby 680,00 K6 / 1m2 3,0 m2 2 040,00 K6

Zapískování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 Kč / 1m2 3,0 m2 300,00 K6

Cena celkem: 3 780,00 Kč

5,9) Velfoviců, cena a rozsah:

Rozebrání zámkové dlažby 180,00 Kč / 1m2 87,7 m2 15 786,00 K6

Rektifikace šachtového poklopu kanalizace 3 500,00 Kč / 1ks 6,0 ks 21 000,00 Kč

Rektiflkace šoupátkového poklopu 1 750,00 Kč / 1ks 1,0 ks 1 750,00 Kč

Rektiftkace poklopu hydrantu 2 250,00 Kč / 1ks 1,0 ks 2 250,00 K6

Doplnění kladecí vrstvy 100,00 Kč / 1m2 87,7 m2 8 770,00 Kč

Očištění demontované dlažby 200,00 Kč / 1m2 87,7 m2 17 540,00 K6

Pokládka zámkové dlažby 680,00 K6 / 1m2 87,7 m2 59 636,00 Kč

Zapískovánl spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 Kč / 1m2 87,7 m2 8 770,00 K6

Cena celkem: 135 502,00 Kč

QKalašova - parkoviště ZŠ, cena a rozsah:

Rozebrání zámkové dlažby 180,00 K6 / 1m2 5,0 m2 900,00 K6

Vyrovnání nebo výměna obrubníku do bet. lože 650,00 Kč / 1m 2,0 m 1 300,00 Kč

Doplnění kladecí vrstvy 100,00 K6 / 1m2 5,0 m2 500,00 K6

Očištění demontovaně dlažby 200,00 Kč / 1m2 5,0 m2 1 000,00 K6

Pokládka zámkové dlažby 680,00 Kč / 1m2 5,0 m2 3 400,00 Kč

Zapiskování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 K6 / 1m2 5,0 m2 500,00 K6

Cena celkem: 7 600,00 Kč

W) Františka Červeného, cena a rozsah:

Ošetření divokých trhlin v asfaltověm povrchu

asfaltovou zálivkou s prořezáním komůrky 165,00 Kč / 1m 38,5 m 6 352,50 KČ

@14)‘ Mikova, cena a rozsah:

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 120,00 Kč / 1m 5,0 m 600,00 Kč

Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 3,3 m2 924,00 K6

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 3,3 m2 165,00 Kč

Dodávka a montáž uliční vpusti 8 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 8 500,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 3,3 m2 1 089,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 3,3 m2 1 584,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 5,0 m 625,00 Kč

Celkem: 13 487,00 Kč

8) Špejchar - schodiště, cena a rozsah:

Doplnění zahradních obrubniků 1000x200x50

do bet. lože s opěrou a vyplnění spár betonem 4 500,00 Kč / 1ka 1,0 kpl 4 500,00 Kč
 

Stránka 4 z 5



,6) U Dubečské tvrze, cena a rozsah:
 

 

 

Řezání asfaltu po obvodu opravované plochy 120,00 Kč / 1m 18,0 m 2 160,00 K6

Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace 280,00 Kč / 1m2 31,2 m2 8 736,00 K6

Vyčištění nebo urovnání a hutnění podkladní vrstvy 50,00 Kč / 1m2 31,2 m2 1 560,00 K6

Rektifikace šoupátkového poklopu 1 750,00 Kč / 1ks 1,0 ks 1 750,00 Kč

Výměna obrubník Linea 10 cm do betonového lože 950,00 Kč / 1m 2,0 m 1 900,00 Kč

Vyrovnání nebo výměna obrubníku do bet. lože 650,00 K6 / 1m 5,0 m 3 250,00 Kč

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 31,2 m2 10 296,00 K6

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 K6 / 1m2 31 ,2 m 14 976,00 Kč

Ošetření pracovní spáry asf. zál. s prořez. komůrky 125,00 Kč / 1m 18,0 m 2 250,00 K6

Rozebráni zámkové dlažby 180,00 Kč / 1mZ 5,5 m2 990,00 Kč

Doplnění kladecí vrstvy 100,00 Kč / 1m2 5,5 m2 550,00 Kč

Očištění demontované dlažby 200,00 Kč / 1m2 5,5 m2 1 100,00 K6

Pokládka zámkové dlažby 580,00 Kč / 1m2 5,5 m2 3 190,00 Kč

Zapiskování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 Kč / 1m2 5,5 m2 550,00 K6

Celkem: 53 258,00 Kč

Ě) chodník DPS, cena a rozsah:

Odtěžení pro podkladní vrstvy do hl. 280 mm 150,00 Kč / 1mZ 175,0 m2 26 250,00 K6

Dopravné v místě stavby a na skládku 200,00 Kč / 1t 88,0 t 17 600,00 Kč

Skládkovné - směs 650,00 Kč / 1t 88,0 t 57 200,00 Kč

Vytrhání a likvidace poškozených obrubniků 150,00 Kč / 1m 50,0 m 7 500,00 Kč

Osazení nových zahr. obrub. do bet. lože s opěrou 850,00 K6 / 1m 25,0 m 21 250,00 K6

Likvidace stávajících laviček 500,00 Kč / 1ks 6,0 ks 3 000,00 K6

Zhotoveni bet. patek pro montáž laviček objednatele 1 800,00 Kč / 1ks 10,0 ks 18 000,00 Kč

Montáž laviček objednatele a dodání spojov. mat. 2 600,00 K6 / 1kpl 5,0 kpl 13 000,00 Kč

Podkladní vrstva kam. 8-16 tl. 100 mm po zhutnění 200,00 Kč / 1m2 154,0 mZ 30 800,00 Kč

Podkladní vrstva kam. 4-8 tl. 100 mm po zhutnění 200,00 Kč / 1mz 154,0 m2 30 800,00 Kč

Kladecí vrstva kam. 2-5 mm tl. 20 mm 100,00 Kč / 1m2 154,0 m2 15 400,00 Kč

Dodání a pokládka zámk. dlažby šedá 100x200x40 1 080,00 K6 / 1m2 154,0 m2 166 320,00 Kč

Dodání a rozprostření zahradnické zeminy 1 000,00 Kč / 1t 8,0 t 8 000,00 Kč

Osetí rekultívovaně plochy travním semenem 100,00 K6 / 1m2 21,0 m2 2 100,00 K6

Zapiskování spár přeložené dlažby křem. pískem 50,00 Kč / 1m2 154,0 m2 7 700,00 Kč

Cena celkem: 424 920,00 Kč

 

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací zadaných objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na

základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto: Doprava mechanizace na stavbu a zpět, nákup, doprava a zpracování materiálu.

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.

Termín: Dle dohody. Termin prací mohou ovlivnit nepříznivé meteorologické podmínky.

Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu, Splatnost fakturyje 14 dní po předání díla objednateli.

Platnost nabídky: 3 měsíce. Po uplynutí této doby rádi cenovou nabídku aktualizujeme.

Během prací omezíme provoz na komunikacích.

Zpracoval Miroslav Goryl, tel.: 736534952, technik@silnicema|ek.cz

V Praze 17.3.2023

 
Stránka 5 z 5


